ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 октября 2018 г.

	№
	  77/486-4

	пгт. Пено

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Пеновского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19 и пунктом 20 Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», на основании письменных заявлений Гаврилова Михаила Геннадьевича от 03.10.2018 г. (вх. №456), Тинюковой Галины Ивановны от 03.10.2018 г. (вх. №457), Фалтинской Татьяны Владимировны от 03.10.2018 г. (вх. №458) и Бойковой Натальи Федоровны от 03.10.2018 г. (вх. №459) территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры, ранее работавшие в участковой избирательной комиссии, и выбывшие из нее на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для зачисления в резерв составов участковых комиссий   Пеновского района Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	от 08 октября 2018 года № 77/486-4

Список кандидатур, ранее работавших в участковой избирательной комиссии, и выбывших из нее на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Пеновского района Тверской области

Территориальная избирательная комиссия Пеновского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и номер постановления ТИК об исключении из УИК
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Фалтинская Татьяна Владимировна
	Пеновским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	от 27.08.2018,

№ 70/434-4
	вх. № 458 от 03.10.2018
	1
	693

	2.
	Бойкова Наталья Федоровна
	Собранием избирателей по месту работы- собранием избирателей МБОУ Рунская основная общеобразовательная школа
	от 27.08.2018,

№ 70/435-4
	вх. № 459 от 03.10.2018

	693

	3.
	Гаврилов Михаил Геннадьевич
	 Советом депутатов Середкинского сельского поселения Пеновского района
	 от 27.08.2018,

№ 70/426-4
	вх. № 456 от 03.10.2018
	1
	694

	4.
	Тинюкова Галина Ивановна
	 Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	от 27.08.2018,

№ 70/427-4
	вх. № 457 от 03.10.2018
	1
	694